

Burmeister Montage ApS

Lyngvej 29, 6710 Esbjerg

CVR-nr. 36 94 00 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2021.

Anders Burmeister
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Burmeister Montage ApS Lyngvej 29 6710 Esbjerg
	Telefon: +45 24 83 78 18
	Hjemmeside: www.burmeistermontage.dk
	CVR-nr.: 36 94 00 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Burmeister
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Danske Bank, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive smede- og montagevirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 113.022 kr. mod 296.510 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -112.358 kr. mod -70.765 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	113.022	296.510
1 Personaleomkostninger	-214.898	-309.885
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.667	-73.392
Driftsresultat	-110.543	-86.767
Øvrige finansielle omkostninger	-121	-298
Resultat før skat	-110.664	-87.065
Skat af årets resultat	-1.694	16.300
Årets resultat	-112.358	-70.765
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-112.358	-70.765
Disponeret i alt	-112.358	-70.765

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>8.667</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8.667</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8.667</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	53.638
Tilgodehavende selskabsskat	4.306	14.134
Andre tilgodehavender	2.659	319
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>19.104</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.965</u>	<u>87.195</u>
Likvide beholdninger	<u>83.816</u>	<u>95.836</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>90.781</u>	<u>183.031</u>
Aktiver i alt	<u>90.781</u>	<u>191.698</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	15.864	128.221
Egenkapital i alt	<u>65.864</u>	<u>178.221</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	14.917	3.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.917</u>	<u>13.477</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.917</u>	<u>13.477</u>
 Passiver i alt	<u>90.781</u>	<u>191.698</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	128.222	178.222
Årets overførte overskud eller underskud	0	-112.358	-112.358
	50.000	15.864	65.864

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	210.552	303.604
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.346</u>	<u>6.281</u>
	<u>214.898</u>	<u>309.885</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
